Užsakovo atstovas, atsakingas už  
Sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą: 

Kaina ir 
apmokėjimas 

10. Sutarties kaina [Sąvoka r]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina): 1 150 000,00 (vienas milijonas vienas šimtas 
penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 centų); 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 241 500,00 (du šimtai keturiasdešimt 
vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 centų); 

Sutarties kaina:  1 391 500,00 (vienas milijonas trys šimtai 
devyniasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai eurų, 00 centų). 

https://www.litgrid.eu/index.php/tinklo-pletra/standartiniai-techniniai-reikalavimai/irangos-atitinkancios-litgrid-ab-reikalavimus-sarasas/3881
https://www.litgrid.eu/index.php/tinklo-pletra/standartiniai-techniniai-reikalavimai/irangos-atitinkancios-litgrid-ab-reikalavimus-sarasas/3881